Et

m^o. sic est stupor de quo dicitur q^o stu por e rior ex inas suera imagina tione. Vel alit timore passioe. aut timent qd e de se timedu. aut ti metur qd de se ti medu no e. si ti met qd e timen du de se hoc po rest esse triplis quonia aut e p sens. et sic est ve recudia. aut fu rurū cerrū. et sic est erubescencia au t futuruz du bu. et sic est ago nta. Si at timentur aliquid qd d^o ferimedu non e hoc p^o e tripli cis. aut ppter de sectū virtutis. et sic est segnicies. aut ppter defe ctū cognitōis. et sic est amiratio. aut ppter defe ctū cōsuetudinif et sic e stupor. et sic p^o p^o dictoz numerus et suffi cientia. et p hoc etiā p^o respōsio ad obiecta.

56 Ro. viij.

In. ix. epla sup Job.

Hic tangit de iniciali charitate.

57

Similitudo servilis timoris in ducitur.

duos q^o hic distingim^o cōplex^o fuit scz servile et iudiale. Amica bilē dō castū dixit. Augu. q^o fuit lem et castū timorē apte discer nit dū epla ad romāos illū locū exponit. nō em accepistis spm servitutis itez in timore scz acce pistis spm adoptiōis filioz dei. ita dicēs. duo timores insinuan tur hic. Un^o q^o e in pfecta chari tate scz timor castus. alter q^o nō est in charitate scz fuit in q^o q^o uis deo credat. nō i deū. et si bo nū fiat nō tū bene. Nemo em in vitus bene facit etiā si bonū est quod facit.

Assignat d^o ntiā inter timor rem suilem et castum tangens interdum de iniciali.

De his eisdē timorib^o latius disputat Aug. dicēs. Lepit ali quis credere diē iudicij. si cepit credere. cepit et timere. Scz qui adhuc timet. nondū hz fidutiā in diē iudicij. nondū ē in illo pfe cta charitas. Si pfecta i illo eēt charitas nō timeret. Perfecta em charitas faceret pfectā iusti cia. et nō h^oret vñ timeret. imo h^oret qre desideraret vt trāseat in iūctas et vciat regnū dei. q^o timor nō ē in charitate. Scz in q^o chari tate. nō in ichoata. In q^o q^o i pfe ta. pfecta in qd charitas foras mittit timorē. q^o incipiat timor. q^o incipit sapie timor d^oni. Timor em q^o si locū pparat charitati. cū aut cepit charitas h^oitare. pellit timor q^o i pparat locū. Quantuz em illa crescit. ille decrescit. Et q^ontū illa sit iterior. timor pellit fo ras. maior charitas. minor timor minor charitas. maior timor. Si aut null^o ē timor. non ē q^o intret charitas. sicut videm^o p setā in troduci linū q^o aliqd fuit. seta prius intrat. et nisi exeat nō suc cedit linū. Sic timor pmo occu pat mentē. nō aut ibi remanet timor. q^o ideo intravit vt intro duceret charitatem.

Inducit quandā auētem q^o videt pcedētib^o cōtraria. et in lectū ei^o determinat.